
• 100% poliester de alta calidad
• Disuelve rápidamente la humedad.
• Ideales para la práctica de una amplia gama 
de deportes.

• Alta calidad.
• Satisfacción y confort garantizado.

Línea Textil

350-8566
350-8567
350-8568
350-8569

Detalle de códigos

Camiseta Mujer Corte Olimpico Violeta
Camiseta Mujer Corte Olimpico Violeta
Camiseta Mujer Corte Olimpico Violeta
Camiseta Mujer Corte Olimpico Violeta

S
M
L

XL

Femenino
Camiseta Mujer Corte Olimpico

Detalles reflectivos

TermoFit mantiene su cuerpo 
seco y confortable. La 
tecnología de “Alta evapora-
ción” disuelve rápidamente la 
humedad. Esta prenda 
contiene TermoFit para 
asegurar la rápida evapora-
ción en todo momento.   


